
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

IČ: 708 90 013

DIČ: CZ70890013

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: SEDECO – měřící loď s příslušenstvím a přívěsem 

Způsob zadání: otevřené řízení v nadlimitním režimu dle zákona, uveřejněné 
na Věstníku veřejných zakázek dne 5. 8. 2018 pod ev. číslem Z2018-
027596 a ve stejný den v TED

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového plavidla pro osazení technologie určené pro měření 
batymetrie vodních nádrží, zdrží, vodních cest a monitoring dnových sedimentů a snímání podvodních 
objektů, včetně nového přepravního vozíku za osobní automobil včetně certifikací a atestů.

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo  

nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
bez DPH

1 LUGAFO s.r.o., K Pešti 664/4, 789 83 Loštice, IČO: 640 86 429 88 710 EUR

2 BG Technik cs, a.s., U závodiště 251/8, 159 00 Praha, 
IČO: 252 53 948 1 198 000 Kč

3 JESKO CZ s. r. o., Věry Junkové 503, 530 03 Pardubice, 
IČO: 274 83 428 71 100 EUR

III. Uvedení důvodu zrušení zadávacího řízení
Zadavatel obdržel v zadávacím řízení tři nabídky. Žádná z předložených nabídek nesplňovala všechny 
požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a všichni tři účastníci byli vyloučeni. 

V zadávacím řízení nezbyl žádný účastník, kterému by mohla být veřejná zakázka zadána.

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení

Zadavatel vyloučil účastníka LUGAFO s.r.o. z účasti na zadávacím řízení, neboť ve stanovené lhůtě 
nedoložil doklady k prokázání splnění Technické kvalifikace.



Strana 2 z 2

Zadavatel v čl. 4.5.1 Dokumentace zadávacího řízení požadoval k prokázání splnění Technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložení Seznamu dodávek poskytnutých dodavatelem 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel současně požadoval, aby seznam 
obsahoval minimálně 2 různé významné dodávky obdobných strojů - plavidel, každá dodávka 
v minimální hodnotě 1 800 000,- Kč bez DPH. 
Předložená nabídka obsahuje čestné prohlášení dodavatele o zakázkách obdobného charakteru 
ze dne 6. 9. 2018 podepsané jednatelem Luďkem Volkem, v němž je uvedeno celkem 6 dodávek 
plavidel s uvedením typu plavidla, délkou plavidla, objednatelem, kontaktní osobou, datem předání a 
hodnotou zakázky v Kč bez DPH, ale žádná z uvedených dodávek nesplňuje minimální hodnotu 
dodávky 1 800 000 Kč bez DPH.

Zadavatel vyloučil účastníka BG Technik cs, a.s. z účasti na zadávacím řízení, neboť ve stanovené 
lhůtě nedoložil doklady k prokázání splnění Profesní způsobilosti.
Zadavatel v čl. 4.3 Dokumentace zadávacího řízení mimo jiné požadoval k prokázání splnění Profesní 
způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložení dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zadavatel požadoval předložení živnostenského oprávnění 
Stavba a výroba plavidel.
Předložená nabídka obsahuje výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 9. 8. 2018 pro 
společnost BG Technik cs, a.s., v němž toto oprávnění není uvedeno. Rovněž ve veřejně dostupném 
živnostenském rejstříku  na  webové stránce www.rzp.cz není uvedeno, že by účastník disponoval 
živnostenským oprávněním Stavba a výroba plavidel.

Zadavatel vyloučil účastníka JESKO CZ s. r. o. z účasti na zadávacím řízení, neboť ve stanovené 
lhůtě nedoložil doklady k prokázání splnění Základní způsobilosti.
Zadavatel v čl. 4.2 Dokumentace zadávacího řízení mimo jiné požadoval k prokázání splnění Základní 
způsobilost dle § 74 zákona předložení Výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob nebo jeho 
nahrazení předložením čestného prohlášením ve smyslu § 86 odst. 2 zákona.
Předložená nabídka tento doklad ani čestné prohlášení neobsahuje.

V. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

V Brně dne 

…………………………………
MVDr. Václav Gargulák
generální ředitel Povodí Moravy, s.p.


